
第105回全国高等学校野球選手権記念岐阜大会

第 105回全国高等学校野球選手権記念岐阜大会中継 ご協賛のお願い

ＣＣＮでは毎年、甲子園を目指す高校球児たちを応援し、その姿を多くの方にお届けするため、

近隣放送局との連携による岐阜大会の全試合放送に取り組んでいます。

民放テレビ局で放送されない試合も放送し、岐阜の全ての高校球児たちの活躍をお届けいたします。

つきましては、ぜひ皆様のご支援を賜りたく、本取り組みの趣旨をご理解いただき、協賛金のご協力をお願い申し上げます。



６月１７日(土)までにお申し込みの場合、
６月２４日の組み合わせ抽選会生中継でも社名･団体名またはお名前をご紹介させていただきます。



高校野球岐阜大会中継の全ての日程が終了後、ご請求書を郵送いたします。
領収書の発行はございませんので、金融機関の払込明細書を領収書の代わりとさせていただきます。

６月１７日(土)までにお申し込みの場合、６月２４日の組み合わせ抽選会生中継でも社名･団体名またはお名前をご紹介させていただきます。


	23高校野球広告協賛のお願い
	23高校野球広告協賛申込書

